Официальный  вестник Сушанского сельского поселения от 11 ноября 2024  года № 43

	[image: image1.png]

	БЮЛЛЕТЕНЬ

	Учредитель:

Совет депутатов Сушанского сельского поселения
11 ноября
2024 года
№ 43

Официальный вестник
Сушанского сельского поселения
	    Официальный вестник
Сушанского сельского поселения
	НАШ АДРЕС:

174420,

Боровичский район

д. Коегоща, ул. Центральная д.18а
	ТЕЛЕФОНЫ:

редактора –

49-951
	Тираж 2 экз.

Подписано в печать 11.11.2024
Бесплатно
	Главный редактор

Заместитель Главы администрации сельского поселения   Н.В.Новикова

ОГЛАВЛЕНИЕ

	Решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 24.10.2024 №273 «О согласовании внесении изменений в программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы»

Постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 11.11.2024 №75 «О внесении изменений в постановление от 10.11.2021№76  «Об утверждении Муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы» в новой редакции (в редакции от 14.01.2022 №1, от 31.01.2022 №6, от 11.11.2022 №74, от 20.12.2022 №80, от 03.02.2023 №6, от 15.02.23 №9, от 19.06.2023№33, от 20.12.2023№87, от 26.07.2024 №46

	3
3

Решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 24.10.2024 №273 «О согласовании внесении изменений в программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы»

       В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения №158 от 23.03.2023 г. «Об утверждении порядка рассмотрения Советом депутатов Сушанского сельского  поселения проектов муниципальных программ и предложений о внесении  изменений в муниципальные программы Сушанского сельского поселения»
 Совет депутатов Сушанского  сельского поселения четвёртого созыва РЕШИЛ:

          1. Рекомендовать администрации муниципального образования внести предложенные изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы»

            2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              С.А.Кузяков

Постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 11.11.2024 №75 «О внесении изменений в постановление от 10.11.2021№76  «Об утверждении Муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы» в новой редакции (в редакции от 14.01.2022 №1, от 31.01.2022 №6, от 11.11.2022 №74, от 20.12.2022 №80, от 03.02.2023 №6, от 15.02.23 №9, от 19.06.2023№33, от 20.12.2023№87, от 26.07.2024 №46
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Сушанского сельского поселения от 01.08.2022г. № 37 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сушанского сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ» Администрация Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы» в новой редакции.

1.1.  Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

         3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А.Кузяков
Приложение № 1 к программе

«Капитальный ремонт, ремонт
 и содержание автомобильных дорог
общего пользования местного значения
 на территории Сушанского сельского поселения
 на 2022-2024 годы»

Основные программные мероприятия долгосрочной Программы
	 п/п
	Наименование мероприятий
	Муниципальный заказчик

	Ответственные исполнители и

соисполнители
	Срок исполнения
	Финансовые затраты (тыс. рублей)
	Бюджет  поселения

	итого
	2022

год
	2023

год
	2024

год

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	8
	9
	10

	1.
	паспортизация дорог общего пользования местного значения
	администрация  сельского поселения
	администрация  сельского поселения
	2022-2024 годы

	0
	0
	0

	2.
	содержание дорог общего пользования местного значения в зимний период
	администрация  сельского поселения
	администрация  сельского поселения
	2022-2024 годы

	851,15

	1035,85916

	864,0

	3.

	содержание и ремонт дорог общего пользования местного значения и придорожных полос:
	администрация  сельского поселения
	администрация  сельского поселения
	2022-2024 годы

	1994,0

	2013,00

	1993,0

	1. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения "Дорога к дому" по ул.Центральной в д. Коегоща Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области;

	В т.ч.

Областной бюджет-1894,0

Местный бюджет- 100,0

	В т.ч.

Областной бюджет-

1702,69108

Местный бюджет-

89,616

	2. Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Новой в д.Заречная Боровичского района Новгородской области

3. Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Сушани Боровичского района Новгородской области

	В т.ч.

Областной бюджет-

116,82491 Местный бюджет-

6,14868

В т.ч.

Областной бюджет-

53,48401. Местный бюджет-

40,848,32

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в п.Волгино ул.Строителей Сушанского сельского поселения Новгородской области

Летнее содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области

Зимнее содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области

Содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области

	В т.ч.

Областной бюджет-

934,74139

Местный бюджет-

49,19692

В т.ч.

Областной бюджет-

403,24684

Местный бюджет-

21,3281

В т.ч.

Областной бюджет-

420,10704

Местный бюджет-

22,27002

В т.ч.

Областной бюджет-

134,90472

Местный бюджет-

7,20497

	итого

	7675,65
	2845,15
	3048,85916
	2857,0

3